
Núm. 10304 / 17.02.2026 1 / 1

CVE: DOGV-C-2026-4911 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 19 de enero de 2026, por la que se publican las listas definitivas de

personas admitidas, el órgano técnico de selección, la fecha, la hora y el lugar del primer ejercicio de las pruebas

selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A2, sector administración especial, técnica o técnico medios de gestión

deportiva, por el turno de promoción interna, mediante el sistema de concurso-oposición (código: 2025/P/FC/C/6).

 

Advertido un error en la resolución arriba referenciada, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

número 10299, de fecha 10 de febrero de 2026, y al objeto de proceder a su subsanación, de conformidad con lo

establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las

administraciones públicas,

RESUELVO

Primero

Modificar el anexo II. «Fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio»

Donde dice:

«Fecha realización del primer ejercicio 9 de abril de 2026

Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas

Lugar de celebración del primer ejercicio Sala Jerónimo Illueca, primera planta de Deportes (edificio 7C).»;

Debe decir:

«Fecha realización del primer ejercicio 16 de abril de 2026

Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas

Lugar de celebración del primer ejercicio Sala Jerónimo Illueca, primera planta de Deportes (edificio 7C).»

València, 12 de febrero de 2026

José Esteban Capilla Romá

Rector


		2026-02-16T11:57:21+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



